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Tilbakemelding fra forslag størrelse hall i Alversund 

Dette går Idrettsrådet for
 

Alternativ 1/ Argument C, Flerbrukshall med spilleflate 25 x 45 samt basishall på 375m² :  

 

En håndballbane kan deles i 3. Noe som igjen er meget gunstig ifht kroppsøving. En kan ha flere klasser inne 

evt  dele av i større del og mindre. Minimum 2 klasser må ved Alversund skole inn og ha gym samtidig. Da 

blir liten hall lite gunstig. Selv om behovet kanskje ikke er reelt for Flerbrukshall størrelse i dag så vet en 

ikke hva tiden framover vil gi. Hvilke idretter vil være dominerende (plassbehov)? Hva vil kommune 

sammenslåingen føre til, flere brukere av denne hallen? Alversund distriktet inneholder mange forskjellige 

aktiviteter. Dvs at behov for å kunne gjøre disse på samme tid vil være stort. Har en liten hall blir 

kapasiteten begrenset. Prognosen viser at det blir flere og lere eldre. En hjertesak ovenfor disse vil være 

trim og folkehelse bl.a. For dem vil også behovet for plass bli økende i større og større grad. I dag er 

Alvidra Il sin fotballgruppe stor og behovet for treningsareal er stor. Dette særlig om vinteren. En 

flerbrukshall vil være et viktig supplement for denne gruppen. Dette særlig om vinteren hvor 

været/klimaet på Vestlandet blir våtere og våtere. Innenfor folkehelseperspektivet og som sosial 

læringsarena er det å kunne beholde barna/ungdommen lengst mulig innenfor idretten viktig. Dem som står i 

faresonen for å slutte gjør dette raskere når en står framfor en økt i drittvær i januar.
 

 
Basishall er etterlengtet tilskudd til idretten og lek i vårt distrikt. En basishall med fastmontert utstyr vil 

helst sikkert bli senteret for turn i nordhordlandsregionen. Denne har vært uttalt at skal være en 

satsningshall. Turn er i dag en aktivitet som lever under dårlige forhold dessverre. Det å skulle bruke tid på 

finne/sette fram/montere/demonte og rydde bort etter bruk tar mye tid og energi. Derfor er og 

aktiviteten deretter i vårt distrikt. Dem som er ressurspersoner innenfor dette tro jeg går lei og orker 

ikke dette i lengden.
 

En basishall vil og være et godt supplement ifht idrettskoler, Sfo/barnehager.
 

I tillegg til den offentlige skolen så vil en idrettshall i Alversund være aktuell for den Kristne grunnskole å 

leie plass i. Noe som igjen argumenter for en størst "mulig" hall. Slik jeg har forstått så ekspanderer denne 

hvert år.
 

En påbygging av en hall vil være en vanskelig og fordyrende prosess vil jeg tro. For det første så er det ikke 

sikkert at det vil være mulig å gjøre dette i ettertid. Tenker da på tomt. I tillegg så vil et evt påbygg i 

ettertid være fordyrende.
 

 



Alternativ 2. Alternativ B
 

 
Flerbrukshall  med spilleflate 25 x 45 m. Dvs utsettelse av Basishall (kanskje bygges i kombinasjon med 

kulturhus?)
 

Selv om behovet for en basishall er stort så mener vi at behovet for gulvareal til fri aktivitet vil bli større. 

Ved å sette en basis hall framfor en flerbrukshall med full størrelse så vil en sette store begrensninger for 

valg av fremtidige aktiviteter i hallen. Dette kan vi ikke ta sjansen på, mener vi. 
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